Deltagerliste til ERFA-mgdet den 25. november 2015 i
multisalen pd Hammel Neurocenter

Region

Omrade

Deltagere

Midt

Neurorehabiliteringen Skive

1.
2.

3.
4.
5

Ulla Bleshgy, Afdelingsfysioterapeut
Jacob Ahlgreen Gram, Ledende
ergoterapeut

Ane Mette Sejer, Afd.spl

Ulla Torp, Specialeansvarlig fys.

Lola Qvist Kristensen, Specialeansvarlig
ergo

. Jytte Kjeer Krarup, Afd.spl

Neurologisk afdeling
Hospitalsenhed Midt

10.

11.

Maria Offersgaard, sygeplejerske i det
udgdende apopleksiteam

Gitte Jgrgensen, ergoterapeut i det
udgdende apopleksiteam

Laila Elgaard Hggh, fysioterapeut det
udgdende apopleksiteam

Helle Jungersen Kristensen,
afdelingssygeplejerske

Christina Rosengreen, Ledende terapeut

Hospitalsenheden Vest

12.
13.
14.
15.
16.

Camilla Kiaer, Fysioterapeut

Lillian Noe, ergoterapeut

Karin Dahl Lassesen, ledende terapeut
Kirsten Thomsen, afdelingssygeplejerske
Birgitte Thofte,
efteruddannelseskoordinator

Terapiafdelingen
Hospitalsenheden Horsens

17.
18.

Ulla Sgrensen, udviklingsfysioterapeut
Rikke Mgller Jensen, afdelingsterapeut

Regionshospitalet
Hammel Neurocenter

19.

20.
21.

22

24

25.

26.

27

29.

30.

31.
32.

33.
34.
35.

Merete Stubkjaer Christensen, ledende
overlaege

Mette Schrgder, centerleder

Vibeke Prenter, ledende oversygeplejerske

.Tove Kilde, udviklingssygeplejerske
23.
.Camilla Biering Lundquist,

Elisabeth Staun, uddannelseskoordinator

udviklingsansvarlig fysioterapeut
Rikke Holmegaard,
visitationssygeplejerske

Lene Sams, visiterende
afdelingssygeplejerske

.Karin Ibsen, overfysioterapeut
28.

Birgit Marie Christensen,
Afdelingssygeplejerske/afsnitsleder
Simone Kellenberger, udviklings- og
uddannelsesansvarlig sygeplejerske,
Marie Friis Gerdsen, Specialeansvarlig
sygeplejerske

Lars Evald, neuropsykolog

Pia Ngrgaard, Specialeansvarlig
ergoterapeut

Henriette Christina Kjgbelgv, Fysioterapeut
Jytta Brun, afdelingssygeplejerske

Mie Weinreich, sygeplejerske




Region

Omrade

Deltagere

Arhus Sygehus

36.

37.
38.
39.
40.

Louise Thorsted, specialeansvarlig
sygeplejerske

Marie Muren, udviklingsterapeut

Tine Frederiksen, Fysioterapeut

Thea Birch Ransby, ergoterapeut
Kirsten Kiil-Nielsen, Ledende terapeut

Nord

Sygehus Vendsyssel/
Neuroenhed Nord Brgnderslev

41.
42.

43.

44,

45.
46.

Anja Bgrkild Nielsen, ergoterapeut
Mette Panum Andersen, social og
sundhedsassistent

Rikke Brorholt, Afsnitsledende
sygeplejerske

Helle Rovsing Jgrgensen,
Udviklingsterapeut

Kristian Bech, Ledende terapeut
Markus Brasholt, Leder

Aalborg Sygehus
Neurologisk Apopleksiafsnit

47

48.
49.

50.
51.
52.

53.
54.
55.

.Else Marie Michelsen, afsnitsledende

sygeplejerske

Niels Svaneborg

Tine Steenholt Rasmussen, afsnitsledende
sygeplejerske

Birgitte Hede Christensen,
udviklingsterapeut

Trine Ryttersgaard, neuropsykolog
Lene Kjaerhauge Christiansen,
sygeplejerske med ansvar for
undervisning, uddannelse og udvikling
Ulla Ross Andersen, ledende terapeut
Lone Svendsen, ergoterapeut

Niels Svaneborg, Overlaege

Sygehus THY - Mors

56.
57.
58.

Michael Kvols, Afsnitsleder fysioterapeut
Britta Kirk, fysioterapeut

Helene Pabst, specialeansvarlig
ergoterapeut

Syd

Neurorehabiliteringen
Grindsted

59.
60.

61.

62.

Arne Grandt, leege

Majbritt Ejstrup Pedersen,
specialeansvarlig ergoterapeut

Bente Grauslund Kjeldsen,
afdelingssygeplejerske

Susanne Asmussen, afdelingsterapeut

Terapiafdelingen Vejle Sygehus

63.
64.

Mette Lund, fysioterapeut
Anniezette Bggelund Pedersen,
afdelingsterapeut

Akut neurologisk SVS Esbjerg

65.

66.
67.
68.

Anette Krukow, speciale ansvarlig
sygeplejerske

Lene Jensen, Afdelingssygeplejerske
Marinane Nielsen, afdelingsergoterapeut
Randi Juhl Jgrgensen,

Deltager antal i alt 68 personer




